
    Zakázka:  KUL-201-07   Stavební úpravy sklepů Nymburk 163 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 5 Tisk   7.8.2014  

 

VÝKAZ VÝMĚR

KUL-201-07

Stavební úpravy sklepů Nymburk 163

Klasifikace: 801 Budovy občanské výstavby

Fáze zakázky: Příprava realizace

Zadavatel rozpočtu: 

Komentář zakázky:  

Verze rozpočtu: 1

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH

Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH:

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Investor Město Nymburk

Projektant Ing.Jiří Kulhánek, 
Nymburk

Realizační tým

Osoba Význam osoby



    Zakázka:  KUL-201-07   Stavební úpravy sklepů Nymburk 163 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 5 Tisk   7.8.2014  

Rekapitulace - slepý rozpočet

CenaPopis

SO_01: Sklepy 163 -

001: Zemní práce -

003: Svislé konstrukce -

004: Vodorovné konstrukce -

006: Úpravy povrchu -

009: Ostatní konstrukce a práce -

021: Silnoproud -

099: Přesun hmot HSV -

711: Izolace proti vodě -

762: Konstrukce tesařské -

767: Konstrukce zámečnické -

771: Podlahy z dlaždic -

783: Nátěry -

TZ4: Technické vybavení budov -

V03: Zařízení staveniště -

V06: Územní vlivy -

V07: Provozní vlivy -

-



    Zakázka:  KUL-201-07   Stavební úpravy sklepů Nymburk 163 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 5 Tisk   7.8.2014  

Slepý rozpočet

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t

SO_01: Sklepy 163 -

001: Zemní práce -

m3  5,240Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4139711101SP1

m3  5,240Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 

hornině tř. 1 až 4

161101501SP2

m3  5,240Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

162701105SP3

m3  5,240Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3167101101SP4

m3  5,240Uložení sypaniny na skládky171201201SP5

t  8,384Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

171201211SP6

m2  90,600Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 

150 mm v rovinně a svahu do 1:5

182001121SP7

003: Svislé konstrukce -

m2  1,755Zazdění drážek větrání původním materiálem vč. 

plentování kolem odvětrávacích trubek

310235R01SP1

m2  2,300Příčky tl 140 mm z cihel plných lícových dl 290 mm 

pevnosti P 60 na MVC včetně spárování

342241112SP20

004: Vodorovné konstrukce -

m  2,200Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15

bez potěru

434311113SP1

m2  1,200Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť434351141SP2

m2  1,200Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť434351142SP3

006: Úpravy povrchu -

m2  340,000Spárování starého zdiva cihelného do hloubky 20 mm 

hydrofobizační maltou vápennou

627455140SP1

m3  4,530Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25631311115SP2

m3  4,530Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže

631319171SP3

t  0,196Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari631362021SP4

m3  8,310Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním

635111241SP5

009: Ostatní konstrukce a práce -

ks  9,000Mřížka větrací nerezová 110 kruhová se síťovinou55341430H1

kus  1,000Demontáž dřevěného schodiště v míst. 0.3 - 3x1,5m762800R01SP2

kus  1,000Demontáž dřevěných dvířek vč. rámu v míst. 0.1 - 0,9 x 

0,6m

762800R02SP3

m  4,000Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm919735122SP4

m  9,000Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 110 mm  

včetně zakotvení

953731213SP5

ks  8,000Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes 

zdiva bez jejich dodání

953943111SP6

m3  1,061Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

965042141SP7



    Zakázka:  KUL-201-07   Stavební úpravy sklepů Nymburk 163 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 5 Tisk   7.8.2014  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t

m2  7,600Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 

tl do 10 mm plochy přes 1 m2

965081213SP8

m2  0,700Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2  - 0,7 x

1m

968062455SP9

ks  2,000Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC

tl do 900 mm

971035381SP10

m  11,400Vysekání rýh ve zdivu cihelném 150/200 mm974031165SP11

m2  340,000Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v 

rozsahu do 100 %

978013191SP12

m2  340,000Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového978023411SP13

t  24,273Svislá doprava suti na v 3,5 m979012112SP14

t  24,273Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 

hmot do 10 m

979082111SP15

t  21,354Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 

hmot ZKD 5 m přes 10 m

979082121SP16

t  24,273Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na 

skládku do 6000 m

979083117SP17

t  211,580Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a 

složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m

979083191SP18

t  21,354Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

979098231SP19

021: Silnoproud -

kpl  1,000Silnoproud - nosný materiál (kabely, krabice) dle výkazu 

specialisty - dodávka + montáž

021100R01SP1

kpl  1,000Silnoproud - spínače, zásuvky dle výkazu specialisty - 

dodávka + montáž

021100R02SP2

kpl  1,000Silnoproud - svítidla dle výkazu specialisty - dodávka + 

montáž

021100R03SP3

kpl  1,000Silnoproud - rozvodnice R-Vin dle výkazu specialisty - 

dodávka + montáž

021100R04SP4

kpl  1,000Silnoproud - revize021100R06SP5

099: Přesun hmot HSV -

t  36,431Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m999281111SP1

711: Izolace proti vodě -

m2  48,600Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z 

plastových segmentů v 70 mm 

711211101SP1

m2  42,000Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z 

plastových segmentů v 100 mm 

711211102SP2

%  3,050Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m

998711201SP3

762: Konstrukce tesařské -

m2  8,100Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes

15 mm na sraz přibíjených

762431818SP1

%  5,130Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 

6 m

998762201SP2

767: Konstrukce zámečnické -

kus  1,000Z1 - Ocel. kovaná mříž otevíravá 1800x2000 mm vč. 

nátěru černou barvou -dodávka + montáž - provedení 

shodné se stávající mříží na schodišti

767899R01SP1



    Zakázka:  KUL-201-07   Stavební úpravy sklepů Nymburk 163 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 5 Tisk   7.8.2014  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t

kus  1,000Z2 - Ocel. kovaná mříž otevíravá 1800x2000 mm vč. 

nátěru černou barvou -dodávka + montáž - provedení 

shodné se stávající mříží na schodišti

767899R02SP2

kus  1,000Z3 - Ocel. kovaná mříž otevíravá 900x600 mm vč. nátěru 

černou barvou -dodávka + montáž - provedení shodné se

stávající mříží na schodišti

767899R03SP3

kus  1,000Z4 - Ocel. kovaná mříž otevíravá 950x700 mm vč. nátěru 

černou barvou -dodávka + montáž - provedení shodné se

stávající mříží na schodišti

767899R04SP4

m  4,600Z5 - Ocel. madlo zábradlí 2x2,3 m vč. nátěru černou 

barvou -dodávka + montáž - provedení shodné se 

stávající madlem na schodišti

767899R05SP5

%  1,350Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m

998767201SP6

771: Podlahy z dlaždic -

ks 2 467,880Dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm59631102H1

m  7,100Obklad schodišťových stupňů cihelnou dlažbou771210R01SP2

m2  90,600Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním 

lepidlem do do 25 ks/m2

771531047SP3

%  5,470Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m

998771201SP4

783: Nátěry -

m2  9,000Odstranění nátěrů z omítek oškrabáním s obroušením783801811SP1

m2  90,600Nátěr dlažby impregnační oleofobní + nátěr ochranný 

finální hydrofobní

783890R01SP2

m2  9,000Nátěr portálů impregnační oleofobní + nátěr ochranný 

finální hydrofobní

783890R02SP3

m2  6,500Nátěr schodů impregnační oleofobní + nátěr ochranný 

finální hydrofobní + očistění a odmaštění

783890R03SP4

m2  1,500Nátěr podesty impregnační oleofobní + nátěr ochranný 

finální hydrofobní + očistění a odmaštění

783890R04SP5

TZ4: Technické vybavení budov -

kus  2,000Ruční hasící přístroje 34A - dodávka + montážTZ-0010SP1

V03: Zařízení staveniště -

Kč  1,000Zařízení staveniště030001000ON1

V06: Územní vlivy -

Kč  1,000Mimostaveništní doprava materiálů065002000ON1

V07: Provozní vlivy -

Kč  1,000Provozní vlivy (nošení materiálu, úklid vestibulu 

radnice...)

070001000ON1

-


